(lima) kursi Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota 

Palopo; atau  

2. Partai Politik atau gabungan Partai politik dapat 

mendaftarkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil 

Walikota jika telah memenuhi persyaratan perolehan 

paling sedikit 25% (dua puluh lima persen) dari 99.523 

(Sembilan Puluh Sembilan Ribu Lima Ratus Dua Puluh 

Tiga) akumulasi Perolehan Suara Sah Partai Politik di 

daerah Kota Palopo hasil Pemilihan Umum Tahun 2024 

atau telah memenuhi persyaratan perolehan paling 

sedikit 24.881 (dua puluh empat ribu delapan ratus 

delapan puluh satu) Suara Sah Partai Politik di daerah 

Kota Palopo. 

KEDUA : Dalam hal Partai Politik atau Gabungan Partai Politik 

mengusulkan Pasangan Calon menggunakan ketentuan 

perolehan paling sedikit 25% (dua puluh lima persen) dari 

akumulasi perolehan suara sah sebagaimana dimaksud